Протокол

оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе

№   27/2/96-10-2006

     в 12:00 час
« 25 »  августа  2006 г.

г. Реутов

Предмет конкурса: Устройство газонных ограждений на придомовых территориях города Реутов – 4 889 п.м.
Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Глабай Дмитрий Борисович

Члены конкурсной комиссии:

1. Маркина Людмила Анатольевна

2. Ряховская Оксана Львовна

3. Тулякова Любовь Владимировна

4. Фатхутдинова Надежда Дмитриевна

5.  Шаякова Марина Анатольевна

ЗАКАЗЧИК: Директор МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области – Глабай Дмитрий Борисович.

ОТСУТСТВУЮТ:
Члены конкурсной комиссии:

1. Копотилов Александр Иванович – отсутствует, в связи с отпуском

УЧАСТНИКИ:

От ООО «Ливиком» – Генеральный директор Лавренко И.В.

От ООО «РОЗ / КО» – Генеральный директор Рожко В.А.

ПОВЕСТКА:

После вскрытия конвертов с поданными заявками на участие в конкурсе все претенденты признаны участниками конкурса, и удовлетворяют всем требованиям Конкурсной документации и представили полный комплект документов.

1). ООО «ЛИВИКОМ», адрес: 143958, Московская область, г.Реутов, ул.Головашкина, д.6.

Качественные характеристики (лицензия) соответствуют конкурсной документации;

Сроки (периоды) выполнения работ соответствуют конкурсной документации – согласно календарного плана до 31 декабря 2006г.;

Срок предоставления гарантий качества выполненных работ – 1 год с момента подписания Акта приемки работ;

Цена контракта с НДС 18% – 2,934 тыс. рублей.
2). ООО «РОЗ / КО», адрес: 143960, Московская область, г.Реутов, Северный проезд, д.5.

Качественные характеристики (лицензия) соответствуют конкурсной документации;

Сроки (периоды) выполнения работ соответствуют конкурсной документации – согласно календарного плана (с 09.2006г. по 12. 2006 г. – включительно);

Срок предоставления гарантий качества выполненных работ – 1 год с момента подписания Акта приемки работ;

Цена контракта без НДС 18% - не облагается  – 2,445 руб.

КРИТЕРИИ ОЦЕНОК ЗАЯВОК:

Оценки конкурсной комиссии по участнику № 1 – ООО «ЛИВИКОМ»:
	НАИМЕНОВАНИЕ КРИТЕРИЯ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ И ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
	Общий результат, балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Качественные характеристики (лицензия)
	4
	4
	5
	4
	5
	4

	Сроки (периоды) выполнения работ
	5
	5
	5
	5
	4
	4

	Срок предоставления гарантий качества работ
	5
	5
	5
	5
	4
	5

	Цена контракта с НДС 18%
	3
	3
	3
	3
	3
	4

	ИТОГО:
	17
	17
	18
	17
	16
	17

	ВСЕГО:

	102

Оценки конкурсной комиссии по участнику № 2 – ООО «РОЗ / КО»:
	НАИМЕНОВАНИЕ КРИТЕРИЯ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ И ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
	Общий результат, балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Качественные характеристики (лицензия)
	5
	4
	5
	5
	5
	5

	Сроки (периоды) выполнения работ
	5
	5
	5
	5
	4
	5

	Срок предоставления гарантий качества работ
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	Цена контракта с НДС 18%
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	ИТОГО:
	20
	19
	20
	20
	19
	20

	ВСЕГО:

	118

В результате оценок и сопоставления заявок по всем критериям, предусмотренным Конкурсной документацией, комиссия приняла решение о присвоении заявкам на участие в конкурсе порядковых номеров:

	№ п/п
	Наименование участника

	1
	ООО «РОЗ / КО» – Генеральный директор
Рожко Владимир Алексеевич
143960, Московская область, г.Реутов, Северный проезд, д.5, тел. (495) 528-94-01

	2
	ООО «ЛИВИКОМ» – Генеральный директор
Лавренко Иван Владимирович
143958, Московская область, г.Реутов, ул.Головашкина, д.6, тел 8-(916) 538-70-58

Победителем конкурса признан участник под № 1 ООО «РОЗ / КО».
Конкурсная комиссия постановила:

Заключить муниципальный контракт с победителем конкурса   ООО «РОЗ / КО»   через 10 дней (но не позднее 20 дней) со дня подписания настоящего протокола.

Решение принято открытым голосованием единогласно.
Председатель конкурсной комиссии________________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Члены конкурсной комиссии:

1.
___________________________________ Маркина Л.А.
(подпись, расшифровка подписи)
2.
___________________________________ Ряховская О. Л.

(подпись, расшифровка подписи)

3.
___________________________________ Тулякова Л. В.

(подпись, расшифровка подписи)

4.
___________________________________ Фатхутдинова Н. Д.

(подпись, расшифровка подписи)

5.
___________________________________ Шаякова М. А.

(подпись, расшифровка подписи)

Заказчик ________________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

PAGE
1